

K12sM56 ApS

Saxogade 90, 3., 1662 København V

CVR-nr. 38 79 48 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2026.

Hördur Ingason
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

K12sM56 ApS
Saxogade 90, 3.
1662 København V

CVR-nr.: 38 79 48 33
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hördur Ingason, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at beskæftige sig med fotografvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.470.885 kr. mod 994.060 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 503.111 kr. mod 221.137 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	1.470.885	994.060
1 Personaleomkostninger	-715.511	-647.213
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-75.238	-75.238
Driftsresultat	680.136	271.609
Indtægter af kapitalinteresser	-56.790	0
Andre finansielle indtægter	59.883	20.841
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.834	-23.146
Resultat før skat	663.395	269.304
Skat af årets resultat	-160.284	-48.167
Årets resultat	503.111	221.137
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	344.311	86.137
Disponeret i alt	503.111	221.137

Balance 31. december

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	331.655	386.931
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>331.655</u>	<u>386.931</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.414	33.376
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.414</u>	<u>33.376</u>
Kapitalinteresser	0	20.000
Deposita	13.200	13.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.200</u>	<u>33.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>358.269</u>	<u>453.507</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	451.463	164.923
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	28.712	3.190
Tilgodehavende selskabsskat	0	44.590
Andre tilgodehavender	74.998	0
Periodeafgrænsningsposter	3.505	0
Tilgodehavender i alt	<u>558.678</u>	<u>212.703</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	643.640	612.916
Værdipapirer i alt	<u>643.640</u>	<u>612.916</u>
Likvide beholdninger	1.036.420	737.132
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.238.738</u>	<u>1.562.751</u>
Aktiver i alt	<u>2.597.007</u>	<u>2.016.258</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.944.680	1.600.369
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	2.153.480	1.785.369
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	75.144	86.262
Hensatte forpligtelser i alt	75.144	86.262
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	17.189	3.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.335	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.829	22.803
Selskabsskat	49.022	0
Anden gæld	219.008	105.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	368.383	144.627
Gældsforpligtelser i alt	368.383	144.627
Passiver i alt	2.597.007	2.016.258

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.514.232	122.000	1.686.232
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.137	135.000	221.137
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	1.600.369	135.000	1.785.369
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	344.311	158.800	503.111
	50.000	1.944.680	158.800	2.153.480

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	620.477	558.247
Pensioner	90.901	81.757
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.267
Personaleomkostninger i øvrigt	569	3.942
	<u>715.511</u>	<u>647.213</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.834	23.146
	<u>19.834</u>	<u>23.146</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		kr.
Dagsværdi 31. december 2025		<u>643.640</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>15.660</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.*Eventualforpligtelser*

Selskabet har indgået huslejeaftale med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 10 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring til STN Group ApS, hvori selskabet har forpligtet sig til ikke at kræve tilbagebetaling af lån på 65 t.kr. eller forlange renter af dette lån frem til 31. december 2026.
